
Zarządzenie  Nr 46 / 2017 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 10 lipca 2017 r.  

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany nazw ulic: 

Nowotki, Wyzwolenia, 19 Stycznia i Krasickiego w miejscowości Iłowo-Osada 

 

Na podstawie art. 5a i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2016 r., poz. 446 z  późn. zm.) w związku z  art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. 

o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 744) oraz Uchwały 

nr XXXV/228/14 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 25 lutego 2014 r. w sprawie określenia zasad 

i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych, zarządzam, co następuje: 

  

§1 

1. Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących zmiany nazw ulic: 

Nowotki, Wyzwolenia, 19 Stycznia i Krasickiego w miejscowości Iłowo-Osada. Treść 

ogłoszenia o konsultacjach stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Przeprowadzenie konsultacji społecznych następuje z inicjatywy Wójta Gminy Iłowo-

Osada.  

3. Przedmiotem konsultacji społecznych jest zebranie od uczestników konsultacji propozycji 

dotyczących nadania nowych nazw ulic dla obecnych: Nowotki, Wyzwolenia, 

19 Stycznia i Krasickiego. 

§2 

Ustala się termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji: od 29 lipca 2017 r. do 14 sierpnia 

2017 r. 

 

§3 

1. Konsultacje mają zasięg gminy  Iłowo-Osada. 

2. W konsultacjach mogą brać udział wyłącznie pełnoletni mieszkańcy gminy  Iłowo-Osada. 

 

§4 

Tryb i sposób prowadzenia konsultacji: 

1. Konsultacje przeprowadza się w formie badania opinii mieszkańców z wykorzystaniem 

formularza ankietowego.  

2. W konsultacjach można wziąć udział przez wypełnienie formularza ankietowego 

dotyczącego propozycji zmian nazw ulic oraz dostarczenie go do Urzędu Gminy w Iłowie 

– Osadzie w jeden z poniższych sposobów:  

a) przesłanie na adres Urząd Gminy, ul. Wyzwolenia 5, 13-240 Iłowo-Osada, 

b) złożenie formularza do urny w holu Urzędu Gminy w Iłowie-Osadzie, 

c) wysłanie e-maila z propozycją nazw ulic na adres: sekretariat@ugilowo-osada.pl 

3. Formularze ankietowe, które wpłyną do Urzędu Gminy po 14 sierpnia 2017 r. nie będą 

brane pod uwagę – decyduje data wpływu do Urzędu. 

4. Mieszkaniec biorący udział w konsultacjach może tylko raz zgłosić swoją propozycję. 



5. Formularz ankietowy propozycji zmiany nazw ulic stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

6. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji oraz opracowanie wyników 

konsultacji jest Pan Marek Krajewski – inspektor ds. geodezji i gospodarki 

nieruchomościami. 

 

§5 

Ogłoszenie o konsultacjach podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na 

tablicy informacyjnej w budynku Urzędu Gminy, na tablicach informacyjnych w sołectwach na 

terenie gminy, na stronie internetowej gminy i w prasie o zasięgu lokalnym.  

 

§6 

Konsultacje w trybie badania opinii mieszkańców z wykorzystaniem formularza ankietowego 

prowadzone są poprzez opublikowanie treści ankiety na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, 

w Biuletynie Informacji Publicznej, umieszczenie w holu Urzędu urny oraz wyłożenie obok niej 

formularzy ankiety, zaproszenie do składania opinii na wskazany adres e-mail. 

 

§7 

Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości w terminie 14 dni od daty 

zakończenia konsultacji poprzez zamieszczenie informacji na tablicy informacyjnej Urzędu, 

stronie internetowej gminy oraz przedstawienie na najbliższej sesji Rady Gminy. 

 

§8 

1. Tryb konsultacji społecznych uważa się za zachowany bez względu na liczbę osób biorących 

w nich udział. 

2. Konsultacje społeczne mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. 

 

§9 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. geodezji i gospodarki nieruchomościami. 

 

§10 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Wójt  

                                                                                   mgr Sebastian Cichocki 


